
 
 

 
DECIZIA Nr.4  

 
25.02.2022 

 
 
 

• În urma şedinţei Directoratului FRŞah din 24 februarie 2022 

• La propunerea Colegiului Central de Arbitri 

• În temeiul Statutului Federaţiei Române de Şah 

 

 

Secretarul General al Federaţiei Române de Şah 

Emite următoarea 
 

 

DECIZIE: 

 

 

1. În data de 11.03.2022, orele 11.00, va avea loc examenul pentru lotul național de arbitri. 

Evenimentul se va desfășura la sala Sala Pentagon, Bulevardul Expoziției, Intrare C, 

București (Lângă ROMEXPO) 

2. Valabiltatea testării este până la 31 decembrie 2023. 

3. Taxa pentru participare la testare este 50 lei. 

4. Prezenta decizie va fi publicată pe site și se aduce la cunoştinţa Colegiului Central de 

Arbitri 

5. Comisia de validare și corectarea a rezultatelor va fi formată din: 

• Gabriel Grecescu 

• Alin Berescu 

• Tiberiu Georgescu 

 

 

                                                         SECRETAR GENERAL, 

 

                                                         GABRIEL GRECESCU 

 

 FEDERAȚIA  ROMÂNĂ  DE  ȘAH 
  Str. Vasile Conta nr. 16, Sector 2 

  București, România, Cod Poștal 020954 
Tel.: +40 21 3174701 / 02 

Fax: +40 21 3174700 
e-mail: contact@frsah.ro 

www.frsah.ro 


